PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

ERRATA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010PE/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, por intermédio do Pregoeiro, faz saber que o AVISO DE LICITAÇÃO, publicado no Diário

Oficial do Município no dia 14/06/2024, Edição nº 01553, pagina 003, passa a viger com a seguinte alteração:

onde se lê,

“Sessão 27/06/2024 as 09:00horas”

leia-se,

“Sessão 27/06/2024 as 11:00horas”

		2024-06-26T11:00:08-0300